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Nr sprawy: P/54/08/2013/BAKTER                                       Starachowice, dnia 10.09.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników bakteriologicznych wraz z dzierżawą aparatu do posiewu krwi i płynów ustrojowych nr ogłoszenia 355088 – 2013 z dn. 03.09.2013
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników bakteriologicznych wraz z dzierżawą aparatu do posiewu krwi i płynów ustrojowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania 2
Pytanie 1 

Załącznik nr 5 ofertowy – Zestawienie wymaganych parametrów techniczno -użytkowych dot. Parametru nr 5 - Komputer systemowy wbudowany w aparat wraz z oprogramowaniem z możliwością podglądu prób.

Czy Zamawiający uzna ze spełnienie tego warunku,  kiedy oferowany analizator  mikrobiologiczny posiada  wbudowany komputer systemowy wraz  z oprogramowaniem  umożliwiającym użytkownikowi  wprowadzanie   butelki do aparatu oraz  identyfikowanie i przeglądanie  statusów  podłoży  hodowlanych  inkubowanych  w aparacie?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 
Dotyczy  załącznik  nr. 5  ofertowy.  Poz. 5. „Podłoża dla dorosłych z inhibitorem antybiotyków do wykrywania drobnoustrojów beztlenowych”

Czy  Zamawiający  zgodzi się  na  zaoferowanie  w  tej  pozycji  i  wycenę  2  numerów  katalogowych podłoży  hodowlanych:  podłoży  beztlenowych  z inaktywatorami antybiotyków oraz podłoży do hodowli drobnoustrojów  beztlenowych ( bez inaktywatorów)  z  czynnikiem lizującym  umożliwiających  hodowlę  drobnoustrojów  beztlenowych  sfagocytowanych  w elementach morfotycznych krwi.   Takie  rozwiązanie  umożliwi Zamawiającemu możliwość  stosowania  w Szpitalu specjalnych podłoży  dedykowanych  do  hodowli drobnoustrojów  beztlenowych, które  mogą  ulegać  fagocytozie, odpowiedzialnych  za  tzw.  „sepsę” bakteriologicznie niemą, gdzie  w przypadku pełnoobjawowej  bakteriemii  klinicznej,  nie ma  możliwości wyhodowania  drobnoustrojów  z  krwi  od pacjentów?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 

Dotyczy załącznik  ofertowy  nr. 5.  Wymagania  dotyczące  odczynników poz. 9. „Brak substancji zaciemniających i utrudniających ocenę  preparatu  wykonywanego bezpośrednio z podłoża hodowlanego”

Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  oraz  wyceny  w  tabeli asortymentowo – cenowej  podłoży,  które  posiadają  inaktywatory  antybiotyków  w postaci  rezyn, które nie  zaciemniają  oraz nie  utrudniają ocenę  preparatów wykonywanych bezpośrednio z  podłoża  hodowlanego.  Takie  podłoża dostępne  są  obecnie  w ofercie czołowych światowych producentów  systemów  do posiewu  krwi?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ
Pytanie 4 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający mógłby ujednolicić termin dostawy do 5 dni roboczych, w związku z tym, że we wzorcu umowy w § 3 ust. 1 jest podany termin 5 dni roboczych, natomiast w załączniku nr 1 do SIWZ został podany termin 3 dni roboczych
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy i ustala termin dostawy odczynników z zamówień cząstkowych zgodnie z projektem umowy na 5 dni roboczych.
                                                                                                    Sebastian Petrykowski /-/         

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Dyrektor
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